2021年省科技计划项目“双随机、一公开”

          检查结果公示

根据省政府办公厅《关于推广随机抽查机制规范事中事后监管的实施意见》（闽政办〔2015〕151号）和《福建省科学技术厅科技计划项目监督工作暂行办法》（闽科监〔2020〕2号）的有关规定，省科技厅组织开展2021年科技项目随机抽查工作，共随机抽查项目138项（其中委托各设区市科技局随机抽查88项），随机抽取检查专家76名，现将随机抽查结果公示如下：

2021年科技项目“双随机”检查结果

表1:    省科技厅随机抽查项目结果公示

	                           在  研  项  目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果及

	1
	2020J06032
	晶态框架结构钾离子电池新材料
	中国科学院福建物质结构研究所
	项目实施符合规定。

	2
	2019J02007
	斑玉蕈促生细菌及其促生机制研究
	福建农林大学生命科学学院
	项目实施符合规定。

	3
	2019Y3007
	基于多模态功能影像的腰椎间盘退变代谢组学研究
	中国人民解放军联勤保障部队第九〇九医院
	项目经费执行进度慢。

	4
	2020I1007
	太阳能光伏发电系统用高强耐腐蚀铝合金承力构件型性协同制造技术研究及产业化
	福建安泰新能源科技有限公司
	项目实施符合规定。

	5
	2020L3016
	微生物健康产品技术创新平台
	福建省微生物研究所
	项目实施符合规定。

	6
	2020T3014
	基于Er3+激光晶体的新一代光放大器研制
	福建海创光电有限公司
	项目经费未设置专门科目核算。

	7
	2019N3019
	太子参杂交新品种的创制与应用
	福建柘参生物科技股份有限公司
	项目实施符合规定。

	8
	2020C0066
	一种全封闭式车载永磁发电机
	飞森动力科技（福建）有限公司
	项目经费未设置专门科目核算。

	9
	2020S0017
	红掌新品种‘云芝’种苗繁育与示范
	三明市农业科学研究院
	项目实施符合规定。

	10
	2019H4010
	高性能土工建筑专用聚乙烯醇（PVA）纤维制备研发
	永安市宝华林实业发展有限公司
	部分设备购置发票日期在项目实施周期前。

	                          已  验  收  项  目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2018J06015
	二维材料纳米卷的制备及应用
	厦门大学材料学院
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	2
	2018J06001
	量子化反常霍尔效应的材料设计：第一性原理研究及低能有效模型模拟
	福建师范大学物理与能源学院
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	3
	2018Y4010
	城市黑臭水体系统治理关键技术集成及工程示范
	华侨大学土木工程学院
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	4
	2019Y3005
	畜禽粪污商品化利用关键技术研究与应用
	福建省田伯生物肥有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	5
	2017N3015
	新型牡蛎壳土壤调理剂生产技术的开发
	福建省恒祥渔业有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	6
	2017N5013
	农产品安全全程追溯体系的技术集成和应用示范
	厦门大学环境与生态学院
	专家组验收意见填写不规范。

	7
	2018H6016
	环境友好型含氟多氧杂羧酸及衍生表面活性剂的产业化技术研究
	三明学院资源与化工学院
	验收材料中与本项目相关专利已达到任务书要求，但存在将多余不相关的专利纳入验收材料。

	8
	2018H4008
	适用于箱体类零件的高精高效柔性智能加工生产线
	福建省威诺数控有限公司
	验收时间比规定时间迟19个月。

	9
	2019I1004
	三色EVA全自动射出发泡成型机
	福建钜闽机械有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	10
	2018I0009
	三叶青抗肿瘤有效部位的制备及其固体制剂研究
	福建中医药大学药学院
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	11
	2019T3030
	桥梁浪花飞溅区防腐技术（多元合金共渗+复层矿脂包覆防腐技术）
	福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	12
	2017T3013
	高性能琼脂糖生产关键技术开发及其产业化应用
	绿新（福建）食品有限公司
	验收时间比规定时间迟10个月。

	13
	2019C0029
	智能环保节水型护栏清洗车项目
	漳州科晖专用汽车制造有限公司
	验收时间比规定时间迟11个月。

	14
	2019C0038
	高性能活塞智能制造关键技术研发及产业化
	福建钜丰汽车配件有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	15
	2018S0015
	胡萝卜新品种‘红帝大根’栽培技术研究与应用
	莆田市中天现代农业发展有限公司
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	16
	2018S0049
	优质白茶全自动复式萎凋及配套加工技术开发与示范推广
	福建省大沁茶业有限公司
	验收时间比规定时间迟10个月。

	17
	2018L3003
	菌草固氮菌肥的开发及应用
	福建农林大学植物保护学院
	项目验收材料和验收时间符合规定。

	18
	2018L3019
	曼氏无针乌贼养殖技术集成创新与示范推广
	宁德市南海水产科技有限公司
	验收时间比规定时间迟5个月。

	                                省重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省森林培育与林产品加工利用重点实验室
	福建省林业科学研究院
	该实验室运转正常，2020年考评情况客观真实。

	2
	福建省红壤山地农业生态过程重点实验室
	福建省农科院农业生态研究所
	该实验室运转正常，2020年考评情况客观真实。

	3
	福建省半导体材料及应用重点实验室
	厦门大学
	该实验室运转正常，学术水平优秀，2020年考评情况客观真实。

	4
	福建省光电技术与器件重点实验室
	厦门理工学院
	该实验室运转正常，2020年考评情况客观真实。

	5
	福建省高性能发电机企业重点实验室
	福建亚南电机有限公司
	该实验室运转正常，符合省企业重点实验室设立条件。

	6
	福建省电线电缆重点实验室
	福建南平太阳电缆股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省企业重点实验室设立条件。

	科技特派员后补助项目

	项目编号
	项目名称
	申报单位或

对接单位
	特派员及

所在单位
	检查结果

	1
	2021S2036
	桃、奈新品种引进与高优栽培技术示范
	南平市延平区三楼红河谷生态农业专业合作社
	廖汝玉，省农科院果树研究所
	现场检查的经济效益指标与后补助项目申报情况相符。

	2
	2021S2007
	闽清丰达康养农庄规划设计与初步示范
	福建省闽清丰达生态农业大观园有限公司
	陈为雄，省科技厅农牧业科研中试中心
	现场检查的经济效益指标与后补助项目申报情况相符。

	省科学技术奖

	序号
	项目名称
	获奖年度及等级
	第一完成单位
	检查结果

	1
	高精度衡器载荷测量仪开发和应用
	2019年科技进步一等奖
	福建省计量科学研究院
	现场抽查的获奖支撑材料符合规定。

	2
	胆囊癌淋巴转移影响因素及其临床应用
	2019年科技进步一等奖
	福建医科大学附属协和医院
	现场抽查的获奖支撑材料符合规定。

	3
	企业级安全通信系统的关键技术研发及产业化
	2019年科技进步二等奖
	福建星网锐捷通讯股份有限公司
	现场抽查的获奖支撑材料符合规定。

	4
	福建省乙肝高流行区流行规律及儿童乙肝免疫防控策略研究
	2019年科技进步三等奖
	福建省疾病预防控制中心
	现场抽查的获奖支撑材料符合规定。

	高新技术企业认定

	序号
	企业名称
	所在地区
	检查结果

	1
	福州市惠宏网络科技有限公司
	福州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	2
	福建省嘉环环保科技有限公司
	福州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	3
	格物科技有限公司
	福州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	4
	福建志桔光信息技术有限公司
	福州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	5
	福州无比欢信息科技有限公司
	福州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	6
	泉州晋嘉机械有限公司
	泉州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	7
	泉州市天启网络科技有限公司
	泉州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	8
	福建新同兴针纺织有限公司
	泉州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	9
	福建省德化县优扬工艺品有限公司
	泉州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

	10
	福建省德化正和陶瓷有限公司
	泉州
	抽查结果符合高新技术企业认定的基本条件。

 表2:    委托福州市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020S0001
	沼液智能化施用设备研发及应用
	福建省致青生态环保有限公司
	符合要求。

	2
	2020C0019
	网络流量牵引及全栈透视系统研发与产业化
	福建省海峡信息技术有限公司
	符合要求。

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2019C0002
	弘扬孕产妇高危防控信息系统研发及应用
	弘扬软件股份有限公司
	符合要求。

	2
	2019C0003
	高精度音圈马达智能化绕线及光学检测关键技术研发
	福州可源电子有限公司
	符合要求。

	3
	2018T3008
	高纯度硅系列靶材产品的研发及其产业化
	福建阿石创新材料股份有限公司
	符合要求。

	4
	2018N0037
	福州市农科所试验田涝地改良建设
	福州市农业科学研究所
	符合要求。

	5
	2018S0002
	紫云英新品种栽培与种子标准化生产技术研究与示范
	福建闽紫种业有限公司
	符合要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	联迪移动支付技术研究及应用企业重点实验室
	福建联迪商用设备公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省智能终端芯片设计重点实验室
	福州瑞芯微电子股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	福建亿达食品有限公司
	何志刚
	省农科院农业工程技术研究所
	符合要求。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2009
	农用油悬浮增效剂的研发
	威尔（福建）生物有限公司
	福州大学材料科学与工程学院
	符合要求。

表3:    委托泉州市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020J011283
	hsa_circ_0000144影响上皮性卵巢癌生物学行为的机制研究
	泉州市第一医院
	项目实施符合规定。

	2
	2020C0038
	基于3D视觉的鞋底打磨关键技术开发与应用
	泉州华数机器人有限公司
	项目实施符合规定。

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2017C0022
	基于多维空间仿生原理的全景实时影像采集系统
	泉州市东南光电股份有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2017Y3004
	基于多平台雷达遥感的城市立体交通形变监测方法与关键技术研究

伟志股份公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2017N3004
	利用鱼类下脚料生产食品级包装膜关键技术研究

石狮正源水产科技开发有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	4
	2016H4012
	高铁LTE-R机车综合无线通信设备
	泉州市铁通电子设备有限公司
	项目因行业标准原因申请延期验收。

	5
	2019C0025
	可进行人脸识别智能3D眼镜显示的游戏跑步机开发研究
	安溪县金华南实业有限公司
	项目因疫情原因申请延期验收。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省厨卫制品重点实验室
	九牧厨卫股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省陶瓷材料分析技术企业重点实验室
	福建省佳美集团公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	德化县思尚优品农业科技有限公司
	陈德局
	福建省农业科学院农业生物资源研究所
	未及时提供专业技术服务过程性资料及工作成果。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2025
	永春荔枝产业化技术的研究与开发
	永春县利鹏园艺场有限责任公司
	永春园艺生态休闲创新团队
	申报成效具有真实性。

 表4:    委托漳州市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020S0038
	菌草鸡生态养殖产业化项目
	南靖绿明生态农业有限公司
	符合任务书要求，但经费使用进度偏低。

	2
	2020N0058
	长泰砂仁不同林下套种的栽培技术研究
	漳州市农业科学研究所
	符合任务书要求，但经费使用进度偏低。

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2019C0035
	汽车精密塑料制品
	福建新永发塑胶模具有限公司
	符合要求。

	2
	2019S0027
	水果真空渗透联合热泵干燥加工及废弃物再利用技术研究与示范应用
	福建东方食品集团有限公司
	符合要求。

	3
	2019S0030
	双孢蘑菇工厂化先进栽培技术引进、集成创新与示范推广
	福建金明食品有限公司
	符合要求。

	4
	2018Y3002
	废弃PET高效绿色制造人造石不饱和树脂技术及其产业化
	漳州亚邦化学有限公司
	符合要求。

	5
	2018T3017
	牡蛎壳资源化制备土壤和水环境修复材料的开发
	福建玛塔生态科技有限公司
	符合要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省猪前期营养生物饲料企业重点实验室
	福建傲农生物科技集团股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省水产功能性饲料及养殖环境调控重点实验室
	福建大北农水产科技有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	芗城区石亭镇蔡坑村
	陈红梅
	芗城区农业农村局
	符合要求。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2034
	闽台特色水果果园土壤质量保护与提升技术集成与示范
	漳州市绿港园生态农业有限公司
	漳州市绿港园生态农业有限公司
	符合要求。

 表5:    委托三明市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020N3004
	全细胞催化高效制备食品安全级γ-氨基丁酸产业化关键技术研究与应用
	福建科宏生物工程股份有限公司
	项目是符合规定。

	2
	2019T3017
	高容量三元正极材料—NCM721的关键技术研发
	三明厦钨新能源材料有限公司
	项目是符合规定。

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2018S0029
	两系杂交稻新品种“T两优164”制种技术熟化与示范
	三明市农业科学研究院
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2018C0031
	高性能聚羧酸混凝土减水剂
	大田县伊鑫新型材料有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2018S0038
	竹基复合板材产业化关键技术集成示范
	福建和其昌竹业股份有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	4
	2018Y3004
	过硫酸钠生产废气循环利用技术
	福建省展化化工有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	5
	2019S0017
	优质高产杂交水稻品种“内6优7075”配套技术熟化与示范推广
	福建省福瑞华安种业科技有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省生物基食品与日化添加剂企业重点实验室
	福建科宏生物工程股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省弹药工程及枪械设计重点实验室
	福建兵工装备有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	福建文鑫莲业有限责任公司
	杨志坚
	福建农林大学农学院
	成效明显、企业满意。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2101
	小型杂交兰新品种选育及种苗繁育技术示范推广
	三明市森彩生态农业发展有限公司
	三明市农科院
	申报真实、成效明显、企业满意。

 表6:    委托莆田市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020H4009
	高端双金属带锯条齿材及其表面改性技术的研发与应用
	福建恒而达新材料股份有限公司
	项目实施符合规定。

	2
	2020S0013
	植保无人机在病虫害防控中的应用
	莆田市信田农业科技有限公司
	项目实施符合规定。

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2018S0012
	春大豆莆豆5号高产优化栽培技术的示范推广
	莆田市农业科学研究所
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2018S0015
	胡萝卜新品种‘红帝大根’栽培技术研究与应用
	莆田市中天现代农业发展有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2017H4009
	净味PE漆不饱和聚酯的研究及产业化
	三棵树涂料股份有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	4
	2018H4011
	应用于核反应堆控制棒驱动机构水压缸密封件的研发
	福建东亚机械有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	5
	2018H4009
	用于航空发动机叶片加工的高档五轴联动机床研制
	福建省威诺数控有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省先进涂料企业重点实验室
	三棵树涂料股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省巨星工程子午线轮胎企业重点实验室
	福建省海安橡胶有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	莆田市涵江区白沙镇广山村和澳东村
	柯庆明
	莆田市农业科学研究所
	作用及成效较好，农户满意。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2012
	茄果类蔬菜品种选育引进及嫁接育苗技术集成示范推广技术示范
	福建省意达科技股份有限公司
	福建省农科院作物研究所
	申报成效说明真实。

 表7:    委托南平市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020N0062
	优质两系不育系N15S的应用研究
	福建省南平市农业科学研究所
	项目实施符合规定。

	2
	2020J011313
	骨搬运联合载药硫酸钙对兔感染性骨缺损的实验研究
	福建省南平市第一医院
	项目实施符合规定。福建省南平市第一医院

	                               验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2016T3036
	疏水性微纳白炭黑（二氧化硅）制备新技术研究
	福建远翔新材料股份有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2018T3021
	规模化奶牛养殖场粪污处理技术集成与示范
	南平市建阳区吉翔牧业有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2017N0066
	稻瘟病防控监测技术研究与应用
	福建省南平市农业科学研究所
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	4
	2016S0045
	浦城丹桂红茶产业升级配套关键技术示范与推广
	福建武夷康安茶叶有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	5
	2016S0043
	津新乌鲫规模化繁育技术应用与推广示范
	建瓯市先科渔业发展有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	活性炭重点实验室
	福建元力活性炭股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省电线电缆重点实验室
	福建南平太阳电缆股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	建阳区水吉镇仁山村科技特派员示范点

	符合规定。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2053
	瓜果设施栽培技术集成与示范
	南平春晓农业科技有限公司
	福建省农业科学院科技干部培训中心
	申报成效说明真实。

表8:    委托龙岩市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2019S0048
	竹工艺板生产关键技术研发与应用
	福建雪龙竹木工贸有限公司
	检查中未看到冻融循环法对竹条湿润影响数据和茶多酚添加梯度研究数据、未看到采用茶多酚改性脲醛树脂生产竹产品性能对比数据。

	2
	2019J01614
	基于类囊泡和黑磷的药物靶向投递系统用于肺癌的治疗
	福建省龙岩市第一医院
	黑磷纳米片制备成功，但类囊泡难以制备，暂时无法完成进度。

	                                验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2019T3030
	桥梁浪花飞溅区防腐技术（多元合金共渗+复层矿脂包覆防腐技术）
	福建宏贯路桥防腐科技股份有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2019S0046
	真空低温油炸果蔬（食用菌）脆片加工新技术应用示范
	大地生机（福建）农业发展有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2017S0029
	建兰新品种规模繁育与栽培配套技术的示范推广
	福建连城兰花股份有限公司
	项目延迟验收16个月。

	4
	2016S0025
	连城冠豸山铁皮石斛栽培示范及推广
	福建省连城冠江铁皮石斛有限公司
	项目实施经济效益佐证材料不足。

	5
	2014S0018
	真姬菇新品种闽真2号对原料适应性研究与示范、推广
	福建省武平县英源食用菌有限公司
	项目延迟验收3年零9个月。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	福建省环卫装备技术及应用研究重点实验室
	福建龙马环卫装备股份有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	2
	福建省铜绿色生产及伴生资源综合利用重点实验室
	紫金铜业有限公司
	该实验室运转正常，符合省重点实验室设立条件。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	福建省武平县荣盛木业有限公司
	陈步先

	福建省龙岩市林业科学研究所
	开展技术服务成效明显，村民满意度高。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2027
	塔式六层生产有机肥新工艺的研发
	福建省大农生物肥料科技有限公司
	永定区坎市镇农业技术推广站
	申报成效具有真实性。

表9:    委托宁德市科技局随机抽查项目结果公示

	                               在研项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2020H4033
	高性能氧化锆研发
	三祥新材股份有限公司
	项目实施符合规定。

	2
	2020C0067
	户外球场灯的自由曲面光学系统大功率（≥1000W）LED技术研发
	福建鼎坤电子科技有限公司
	项目实施符合规定。

	                                验收项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	承担单位
	检查结果

	1
	2016C0060
	乌龙茶品种黄观音创制工夫红茶关键技术集成应用
	福建省茗绿农业发展有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	2
	2018T3026
	碳纤维改性高强度电机风叶材料的研制及产业化
	闽东圣源机电有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	3
	2018S0055
	一种无基质沙包土上油茶丰产栽培方法的推广示范
	宁德市绿星农业开发有限公司
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	4
	2018N0087
	闽东柑橘新品种引种及高效栽培技术研究
	宁德市农业科学研究所
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	5
	2018R1037-1
	拟穴青蟹工厂化养殖及其配套关键技术研究
	福建省闽东水产研究所
	项目验收材料符合科技项目验收要求。

	省企业重点实验室

	序号
	重点实验室名称
	重点实验室

依托单位
	检查结果

	1
	花鲈育种重点实验室
	福建闽威实业股份有限公司
	申报基本条件符合规定要求。

	2
	特色生物化工材料重点实验室
	宁德师范学院
	考核评估报告内容真实。

	科技特派员

	序号
	对接企业或行政村名称
	涉及科技特派员姓名
	科技特派员所在单位
	检查结果

	1
	寿宁县滴水缘农业专业合作社联合社
	林志坤
	宁德市茶产业发展中心
	科技特派员作用及成效明显，村组织及农户对科技特派员的服务满意。

	科技特派员后补助项目

	序号
	项目编号
	项目名称
	申报单位
	对接单位
	检查结果

	1
	2021S2078
	“下乡的味道”定制茶园品质提升及智慧管理技术集成与应用
	寿宁县滴水缘农业专业合作社联合社
	寿宁县滴水缘农业专业合作社联合社
	项目申报的成效说明真实。